
参議院議員通常選挙選挙区選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和７年７月２日） 39,382 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（１６名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

7月4日(金) 74 74 46 46 120 120 120 120 0.30%

7月5日(土) 271 271 179 179 450 450 570 570 1.45%

7月6日(日) 308 308 218 218 526 526 1,096 1,096 2.78%

7月7日(月) 262 262 221 221 483 483 1,579 1,579 4.01%

7月8日(火) 232 232 236 236 468 468 2,047 2,047 5.20%

7月9日(水) 254 254 237 237 491 491 2,538 2,538 6.44%

7月10日(木) 213 213 254 254 467 467 3,005 3,005 7.63%

7月11日(金) 207 207 255 255 462 462 3,467 3,467 8.80%

7月12日(土) 391 391 366 366 757 757 4,224 4,224 10.73%

7月13日(日) 495 495 451 451 946 946 5,170 5,170 13.13%

7月14日(月) 344 148 492 406 171 577 750 319 1,069 5,920 319 6,239 15.84%

7月15日(火) 412 134 546 499 165 664 911 299 1,210 6,831 618 7,449 18.91%

7月16日(水) 434 103 537 520 143 663 954 246 1,200 7,785 864 8,649 21.96%

7月17日(木) 467 118 585 593 178 771 1,060 296 1,356 8,845 1,160 10,005 25.41%

7月18日(金) 533 94 627 735 120 855 1,268 214 1,482 10,113 1,374 11,487 29.17%

7月19日(土) 821 188 1,009 935 188 1,123 1,756 376 2,132 11,869 1,750 13,619 34.58%

合計 5,718 785 6,503 6,151 965 7,116 11,869 1,750 13,619 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率



参議院議員通常選挙比例代表選出議員選挙　期日前投票所における投票者数一覧表

登録者数（令和７年７月２日） 39,382 人 ※登録者数には在外選挙人名簿登録者（１６名）を含みます。

投票数

市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計 市役所 庄川支所 計

7月4日(金) 74 74 46 46 120 120 120 120 0.30%

7月5日(土) 271 271 179 179 450 450 570 570 1.45%

7月6日(日) 308 308 218 218 526 526 1,096 1,096 2.78%

7月7日(月) 262 262 221 221 483 483 1,579 1,579 4.01%

7月8日(火) 232 232 236 236 468 468 2,047 2,047 5.20%

7月9日(水) 254 254 237 237 491 491 2,538 2,538 6.44%

7月10日(木) 213 213 254 254 467 467 3,005 3,005 7.63%

7月11日(金) 207 207 255 255 462 462 3,467 3,467 8.80%

7月12日(土) 391 391 366 366 757 757 4,224 4,224 10.73%

7月13日(日) 495 495 451 451 946 946 5,170 5,170 13.13%

7月14日(月) 344 148 492 406 171 577 750 319 1,069 5,920 319 6,239 15.84%

7月15日(火) 412 134 546 499 165 664 911 299 1,210 6,831 618 7,449 18.91%

7月16日(水) 434 103 537 520 143 663 954 246 1,200 7,785 864 8,649 21.96%

7月17日(木) 468 118 586 592 178 770 1,060 296 1,356 8,845 1,160 10,005 25.41%

7月18日(金) 533 94 627 735 120 855 1,268 214 1,482 10,113 1,374 11,487 29.17%

7月19日(土) 821 188 1,009 935 188 1,123 1,756 376 2,132 11,869 1,750 13,619 34.58%

合計 5,719 785 6,504 6,150 965 7,115 11,869 1,750 13,619 

※本一覧表は、期日前投票者を砺波市役所と庄川支所の各期日前投票所毎に集計したものです。

男 女 合計 累計
期日前
投票日

投票率


